滑建复〔2025〕21号                    签发人：付进毓

公开结果：是                          办理情况：A

关于对县十六届人大五次会议第148号建议的
答  复

尊敬的倪敬昌代表：
   感谢您对我们工作的关心和支持，您提出的“关于对道口镇南海花园小区东门外基础设施提升改造的建议”问题的提案已收悉，现将您的提案答复如下：
关于有关部门对该路段基础设施进行提升改造的建议。收到该建议后县住建局高度重视，立即安排工作人员对我单位管理范围内市政设施的现场查看，关于人行道红线以内的路沿石、人行道砖、沥青路面等市政设施，发现一处维修整改一处，确保城市市政基础设施维护维修落到实处，保证居民群众出行安全。

滑县住房和城乡建设局
2025年6月4日
联系单位：市政管理科
联系电话：8135128
[bookmark: _GoBack]联 系 人：郭  鑫

[image: ec2d47eba57edcf76ac1a1a45c17a7f][image: b9be664e334fe64622915e7509074b8]
image1.png

image2.png